Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 733/2021

.
        INDICO necessidade de realizar a instalação de lixeiras e placas de

advertência, em terreno na Rua Ari Augusto Pereira e a Travessa  Caetano

Nastri.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Poder Executivo

que promova a instalação de lixeiras e placas de advertência no local, visto

que o espaço tem sido alvo do descarte de lixo e entulhos, com embalagens

vazias que podem acumular águas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de setembro de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de setembro de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6B5H9J9C5G3W3W9
		2021-09-17T11:57:31-0300

		2021-09-17T11:57:31-0300

		2021-09-17T11:57:31-0300